
Technický list

TextFlow 12

Digitální dutinoměr s datovým výstupem, Rozsah měření: 20-25

Údaje o objednávce

Artikové číslo 428930 20-25

GTIN 4059192010942

Třída artiklu 43A

Popis

Provedení:
Jednoduché, přímé odečítání na kontrastním digitálním displeji. Ihned připraveno k měření
pomocí referenčního systému. REFERENČNÍ měřicí systém ukládá a zachovává nastavenou
nulovou polohu i po opětovném zapnutí. Funkce Lock brání vzniku chyb při měření v důsledku
neúmyslného stisknutí ovládacích tlačítek. Možnost přepínání z relativního na absolutní měření.
Připojovací závit pro snadnou výměnu měřicích hlav. Samostředicí měřicí hlava, od 12 mm
s měřicími čelistmi HM. Od 40 mm jsou měřicí hlavy vyrobené z hliníku pro úsporu hmotnosti. Od
12 mm pro měření až na dno otvoru.
Funkce:
IP52: Je dána ochrana proti šikmo dopadající vodě (kapající voda), až 15° v porovnání s normální
provozní polohou a ochrana proti usazování prachu uvnitř (prachotěsné) a také kompletní
ochrana před dotykem.
Rozsah dodávky:
Včetně 1 baterie č. 081560 vel. CR2032.
Zvláštní příslušenství:
Prodloužení č. 428950, datový kabel č. 498940, nastavovací kroužky č. 484030.

Technický popis

Hloubky měřené s prodloužením 218 mm

Rozsah měření 20 - 25 mm

Rozměr a 0,5 mm

Standardně měřené hloubky 68 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:11 1/3



Technický list

TextFlow 12

Mezní chyba 0,004 mm

Rozlišení 0,001 mm

Počet obsažených baterií 1

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081560 CR2032

Ochranná třída IP IP 52

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Norma DIN 863

Přepínatelné rozlišení mm / palce

Rozhraní Rozhraní Digimatic

Rozhraní Rozhraní RS232C.

Rozhraní Rozhraní USB

Zajištění hodnot měření Systém MAHR Reference-Lock

Měřicí technika digitální

Obal Stabilní box

Kalibrování B6

Druh produktu 3bodový dutinoměr

Služby

Kalibrování3-bodový dutinoměr Maximální rozsah měření
50 mm

022500 50

Kalibrace DAkkS3bodový dutinoměr Maximální rozsah
měření 200 mm

022510 200

Příslušenství

Přijímač/rozhraní klávesnice USB Typ 498965

Vysílač Typ S4E 498966 S4E

Připojovací kabelsimplex s datovým tlačítkem Typ R2 498940 R2

Nastavovací kroužekDIN 2250 C Jmenovitý ⌀ 22 mm 484030 22

Knoflíkový článek / zvláštní baterie Typ baterií CR2032 081560 CR2032

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:11 2/3



Technický list

TextFlow 12

Připojovací kabelsimplex s datovým tlačítkem Typ D2 498940 D2

Připojovací kabelsimplex s datovým tlačítkem Typ USB2 498940 USB2

Multifunkční přijímač / rozhraní klávesnice USB Typ 498975

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:11 3/3


